П Р И К А З
по финансовому управлению
администрации Петушинского района

от  18 декабря  2017 г.                    г. Петушки                                        №  39
Об  администрировании  доходов
бюджета муниципального образования

«Петушинский район» на 2017 год

 В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:

1.Назначить Администрацию Петушинского района Владимирской области главным администратором доходов по следующему коду бюджетной классификации:
403 202 29999 05 7141 151 –  Прочие субсидии бюджетам муниципальных районов (прочие субсидии на софинансирование строительства объектов спортивной направленности).

2. Отделу  доходов и экономического анализа довести настоящий приказ до Управления федерального казначейства по Владимирской области и главных администраторов (администраторов) доходов.
3.Настоящий приказ вступает в силу с даты  подписания.
 Начальник  финансового управления

    Л.А. Дмитриева